-1-

中共巢湖学院委员会文件
校党字〔2018〕46 号

关于肖圣忠等同志免职的通知

各分党委、党总支、直属党支部，校直各单位：

根据《巢湖学院第三轮处级干部聘任工作实施方案》的规定，

所有符合条件资格的现任正处级领导职务人员根据新公布的岗

位重新聘任上岗，其原任职务予以免去。根据机构与岗位名称的

变动情况以及干部任职的有关程序规定，同时为保持日常工作的

连续性，党委决定首批予以免职的人员名单及其职务如下：

肖圣忠的纪委办公室主任、监察审计处处长职务；

陈和龙的人事处（离退休ጙ党

䙪 处离，人务；

㥅直离和人岗 纪处 党人干事长戤；

攊 常党处 人以定的务休职

务党任、务；

枅休离 的人审湖定离 圣人离人人及察及原干党任职务；灤 位离，人离人人 如 休院党 第职务；

獌休去

瘰常以的人工休党院第党 职务如

⌀

-2-

杨汉生的机械与电子工程学院院长职务；

陈恩虎的旅游管理学院院长职务；

胡是平的艺术学院院长职务；

张继山的经济与管理学院党总支书记职务；

王进的文学传媒与教育科学学院党总支书记职务；

伋麓琳的外国语学院党总支书记职务；

刘洪涛的应用数学学院党总支书记职务；

陈士群的化学与材料工程学院党总支书记职务；

孙远春的信息工程学院党总支书记职务；

柳洪琼的旅游管理学院党总支书记职务；

单自华的艺术学院党总支书记职务。

上述免职的人员中属于退出现职的，其具体工作安排另行通

知。

特此通知。

中共巢湖学院委员会

2018 年 6 月 28 日

（此件主动公开）